NEWS&TOPICS

2023年 11月吉日

菊水化学工業株式会社

お客様各位

「キクスイ エイジング工法」上市のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、「環境共生時代にふさわしいものづくり」のもと、弊社が培ってきた仕上

塗材の製品力と施工技術により、重厚なヴィンテージ感を表現する工法を上市することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。

 また、特殊な施工技術を伴う事から、施工ライセンス制度として地域限定で体制整備をする事も、

お知らせ致します。

敬具

記

【工法名】

「キクスイ エイジング工法」

【販売地域】

・関東圏、中部圏、近畿圏

【施工ライセンス制度の運営スケジュール】

・２０２３年１２月～施工ライセンス制度の整備を開始。

・２０２４年１月から地域限定で運営を開始。

【工法・施工ライセンス制度に関する問い合わせ先】

・下記、弊社地担当域窓口にご連絡ください。

東京支店   TEL 03-3981-2500

名古屋支店  TEL 0568-69-5200

大阪営業所  TEL 06-7668-5320

以上